Portaria Conjunta nº. 339/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                                     Cuiabá, MT, 01 de julho de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 339/SAD/SES/2010)
MATRICULA VINCULO NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

111876 1 Luis Felippe Padilha Lopes 9,52

94957 1 Elisangela Fátima do E. S. Rosa 9,66

63765 1 Erisvanda Alves Pereira 9,90

APOIO DO SUS

43446 2 Donatila Pedrosa da Silva 10,00

PNS DO SUS

123847 1 Shirley Daniella Lisboa Pereira 9,62

42415 2 Nalderi Teresinha Sartori 10,00

59032 2 Luiz Takao Watanabe 9,69

106822 2 Elisangela de Arruda Oliveira 10,00

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004.

ASSISTENTE DO SUS

42741 2 Euzenia Gomes Cabral Aprovado